

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2020
Processo Administrativo Nº 033/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 23/04/2020 13:03:11

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:43
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRELAR	Modelo: 396
Descrição: Assadeira de alumínio n.º 05			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 55,10	Valor Total: 165,30	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRELAR	Modelo: 688
Descrição: Assadeira de alumínio n.º 06			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 106,10	Valor Total: 424,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRELAR	Modelo: 689
Descrição: Assadeira de alumínio n.º 07			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 476,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRELAR	Modelo: 690
Descrição: Assadeira de alumínio n.º 08			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 136,10	Valor Total: 408,30	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRELAR	Modelo: 9
Descrição: Assadeira de alumínio retangular 32x46cm alta n.º 04			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	053	07.052.779/0001-38	1.569,07	1.558,00	Sim
2 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	1.560,00	1.560,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:43
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: abc Modelo: ab22
Descrição: Bacia de alumínio n.º 50

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 27,00 **Valor Total:** 54,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: abc Modelo: ab25
Descrição: Bacia de alumínio n.º 60

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 31,00 **Valor Total:** 62,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: plastico santana Modelo: pl2012
Descrição: Bacia de plástico medida aprox interno 485 mm x 230 mm altura

Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 27,00 **Valor Total:** 108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	224,00	224,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:43

Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EIRELAR Modelo: 719
Descrição: Caçarola n.º 40 com alça

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 150,2666 **Valor Total:** 450,7998

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: EIRELAR Modelo: 720
Descrição: Caçarola n.º 45 com alça de alumínio

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 192,8635 **Valor Total:** 578,5905

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: EIRELAR Modelo: 721
Descrição: Caçarola n.º 55 com alça de alumínio

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 436,0106 **Valor Total:** 1.308,0318

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: EIRELAR Modelo: 738
Descrição: Caçarola n.º 60 com alça de alumínio

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 532,5259 **Valor Total:** 1.597,5777

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	053	07.052.779/0001-38	4.243,83	3.935,00	Sim
2 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	037	31.932.438/0001-31	4.239,00	3.960,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:43
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: abc	Modelo: ab60
Descrição: Caldeirão de alumínio n.º 40 45 litros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 338,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: abc	Modelo: ab45
Descrição: Caldeirão de alumínio n.º 45			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,00	Valor Total: 406,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: abc	Modelo: ab50
Descrição: Caldeirão de alumínio n.º 50			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 227,00	Valor Total: 454,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	1.198,00	1.198,00	Sim
2 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	053	07.052.779/0001-38	1.696,00	1.696,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:43
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s1205
Descrição: Escorredor de macarrão n.º 35			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 45,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s1209
Descrição: Escorredor de macarrão n.º 45 24 litros			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	105,00	105,00	Sim
2 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	053	07.052.779/0001-38	206,00	206,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:43
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s1290
Descrição: Tacho Esmaltado n.º 18			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,80	Valor Total: 90,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s1295
Descrição: Tacho Esmaltado n.º 20			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 106,50	Valor Total: 106,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	197,30	197,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:43
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s3510
Descrição: Prancha para corte de alimentos 1224 média mínimo 40cmx50cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 255,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s3810
Descrição: Rolo para massa em aço cromado 28 cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 144,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s3820
Descrição: Tábua para corte 550 x 385 mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 57,30	Valor Total: 171,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	037	31.932.438/0001-31	570,90	570,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:43
Lote 009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s3800
Descrição: Caixa plástica para alimentos 522 (7 litros) sem tampa			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 247,20	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s3990
Descrição: Forma gelo n. 0-1960L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 130,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: s3920
Descrição: Ralador 4 faces inox medidas aprox. 23 x 10 x 8 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 119,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	056	31.932.438/0001-31	497,00	497,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:43
Lote 010**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: abc	Modelo: a20
Descrição: Caneca de alumínio com cabo/alça preta n.º 24			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 231,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: abc	Modelo: a18
Descrição: Concha de alumínio n.º 12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 114,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: abc	Modelo: s14
Descrição: Escumadeira de alumínio cabo em metal n.º 13			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 28,80	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: abc	Modelo: a15
Descrição: Escumadeira de alumínio n.º 15			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	056	31.932.438/0001-31	479,40	479,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: abc	Modelo: 18c
Descrição: Peneira em inox 18 cm			

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 11,40 **Valor Total:** 34,20

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: abc	Modelo: p20
Descrição: Peneira em inox 20 cm			

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 36,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	70,20	70,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ciagas	Modelo: bj13
Descrição: Casco Botijão de gás de 13 kg			

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 148,00 **Valor Total:** 444,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	056	31.932.438/0001-31	148,00	148,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 013

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FC 2	Modelo: BBI-12
Descrição: Batedeira industrial 12 litros			

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 2.742,0443 **Valor Total:** 2.742,0443

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VITHORY	Modelo: TR 015
Descrição: Liquidificador industrial 12 litros			

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 527,9557 **Valor Total:** 527,9557

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V. P. SILVA BRINQUEDOS – ME	044	18.448.863/0001-91	5.402,58	3.270,00	Sim
2 INOVART COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	004	12.308.936/0001-63	5.402,58	3.289,99	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	092	09.053.748/0001-27	5.402,00	3.444,00	Sim
4 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	053	07.052.779/0001-38	5.402,58	3.698,00	Sim
5 LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME	040	28.315.329/0001-60	5.402,00	3.780,00	Sim
6 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	054	92.823.764/0001-03	5.402,58	4.499,99	Sim
7 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	019	31.932.438/0001-31	5.370,00	4.500,00	Sim
8 REFRITHOR REFRIGERAÇÃO LTDA	059	03.256.347/0001-98	5.357,58	5.099,00	Sim
9 LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS LTDA	061	28.010.869/0001-36	5.402,58	5.348,90	Sim
10 M M MOREIRA E MOREIRA LTDA	027	01.720.305/0001-30	5.400,00	5.400,00	Sim
11 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	029	12.654.502/0001-15	5.402,27	5.402,27	Sim
12 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	037	35.425.512/0001-84	5.402,58	5.402,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKE	Modelo: LEV30
Descrição: Cilindro elétrico com talharim 110/220v			

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 685,00 **Valor Total:** 685,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	053	07.052.779/0001-38	738,28	685,00	Sim
2 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	037	31.932.438/0001-31	780,00	700,00	Sim
3 M M MOREIRA E MOREIRA LTDA	027	01.720.305/0001-30	780,00	780,00	Sim
4 REFRITHOR REFRIGERAÇÃO LTDA	059	03.256.347/0001-98	783,28	782,00	Sim
5 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	029	12.654.502/0001-15	783,00	783,00	Sim
6 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	054	92.823.764/0001-03	783,28	783,28	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INFINITY PRINT SUPRIMENTOS E INFORMÁTICA	044 07.874.174/0001-22	780,00	780,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo: fc 18
Descrição: Faca carbono lâmina mínimo 18 cm			

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 11,30** **Valor Total: 67,80**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo: fc 18
Descrição: Faca peixeira inox lâmina mínimo de 18 cm			

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 13,00** **Valor Total: 78,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	056 31.932.438/0001-31	145,80	145,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXTINPEL	Modelo: PQS ABC 4KG
Descrição: Extintor pó químico ABC 4 kg			

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 170,00** **Valor Total: 170,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E	044 77.578.524/0001-99	186,67	170,00	Sim
2 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	037 31.932.438/0001-31	186,60	186,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FC2 Modelo: 6 BSD SIMPLES E DUPLO
Descrição: Fogão industrial 06 bocas - 2 fornos

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.209,9674 **Valor Total:** 1.209,9674

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FC2 Modelo: 55 LITROS SIMPLES
Descrição: Forno industrial mínimo 55 litros capacidade

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.040,0326 **Valor Total:** 1.040,0326

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E	044	77.578.524/0001-99	3.447,00	2.250,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	092	09.053.748/0001-27	3.446,00	2.319,00	Sim
3 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	053	07.052.779/0001-38	3.447,00	2.795,00	Sim
4 REFRITHOR REFRIGERAÇÃO LTDA	059	03.256.347/0001-98	3.447,00	3.349,00	Sim
5 M M MOREIRA E MOREIRA LTDA	027	01.720.305/0001-30	3.440,00	3.440,00	Sim
6 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	3.443,65	3.443,65	Sim
7 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	037	35.425.512/0001-84	3.447,00	3.447,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:54:59
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: CHB53EB
Descrição: Freezer Horizontal 534l

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 2.322,8164 **Valor Total:** 2.322,8164

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BRASTEMP Modelo: BRM56AB
Descrição: Geladeira Frost Free 462 litros

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 3.217,1836 **Valor Total:** 3.217,1836

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME	040	28.315.329/0001-60	5.674,00	5.540,00	Sim
2 M M MOREIRA E MOREIRA LTDA	027	01.720.305/0001-30	5.673,97	5.673,97	Sim
3 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	5.674,20	5.674,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	054	92.823.764/0001-03	6.674,27	6.674,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REFRITHOR REFRIGERAÇÃO LTDA	023	03.256.347/0001-98	5.674,27	5.535,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRELAR	Modelo: 31
Descrição: Frigideira n.º 36			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,29	Valor Total: 180,87	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRELAR	Modelo: 926
Descrição: Panela de pressão 20 litros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 372,5608	Valor Total: 745,1216	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: EIRELAR	Modelo: 382
Descrição: Panela de pressão 7.6 litros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,5042	Valor Total: 329,0084	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	053	07.052.779/0001-38	1.586,60	1.255,00	Sim
2 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	1.584,40	1.264,00	Sim
3 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	037	35.425.512/0001-84	1.586,60	1.586,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: VOP 60CM COMERCIAL
Descrição: Ventilador de parede de 60 cm			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E	044	77.578.524/0001-99	235,97	220,00	Sim
2 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	018	07.052.779/0001-38	235,97	230,00	Sim
3 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	019	31.932.438/0001-31	235,90	235,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INFINITY PRINT SUPRIMENTOS E INFORMÁTICA	023	07.874.174/0001-22	235,00	235,00	Sim
SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	029	12.654.502/0001-15	235,00	235,00	Sim
LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	037	35.425.512/0001-84	235,97	235,97	Sim
LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS LTDA	045	28.010.869/0001-36	235,97	235,97	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: metal brey	Modelo: mfb120
Descrição: Mesa Inox mínimo 1,20m x 0,70m			

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 1.030,00 **Valor Total:** 1.030,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021 31.932.438/0001-31	1.409,30	1.030,00	Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	054 92.823.764/0001-03	1.409,33	1.034,99	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	092 09.053.748/0001-27	1.409,00	1.098,97	Sim
4 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	053 07.052.779/0001-38	1.409,33	1.275,00	Sim
5 M M MOREIRA E MOREIRA LTDA	027 01.720.305/0001-30	1.400,00	1.400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jl colombo	Modelo: jl06br
Descrição: Triturador de 06 litros			

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 635,00 **Valor Total:** 635,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	059 31.932.438/0001-31	647,80	635,00	Sim
2 REFRITHOR REFRIGERAÇÃO LTDA	023 03.256.347/0001-98	647,86	639,99	Sim
3 M M MOREIRA E MOREIRA LTDA	027 01.720.305/0001-30	645,00	645,00	Sim
4 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	092 09.053.748/0001-27	647,00	647,00	Sim
5 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT	029 12.654.502/0001-15	647,00	647,00	Sim
6 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	001 35.425.512/0001-84	647,86	647,86	Sim
7 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	054 92.823.764/0001-03	800,00	800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS-PR
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/05/2020 14:21:44
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santana	Modelo: c17
Descrição: Colher de pau 62 cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,60	Valor Total: 52,80	
Item: 2	Unidade: CONJUNTO	Marca: santana	Modelo: cj24
Descrição: Conjunto de talheres cabo de plástico cor preta 24 peças			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 79,30	Valor Total: 634,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: madri moveis	Modelo: md60
Descrição: Pá de madeira 60 cm para doces			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 112,90	Valor Total: 338,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.J.R.S EQUIPAMENTOS EIRELI	021	31.932.438/0001-31	1.025,90	1.025,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS